
Uchwała nr 35/2021 

Senatu AGH z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów pierwszego  

i drugiego stopnia wydawanych w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława 

Staszica w Krakowie. 

 

Na podstawie art. 77 ust. 3 Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 478) w zw. z §32-34 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 

września 2018 r.  w sprawie studiów (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1861, z późn. zm.), Senat 

AGH uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza się wzory dyplomów ukończenia studiów pierwszego i drugiego stopnia 

wydawanych w języku polskim, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

2. Szczegółowe zasady sporządzania i wydawania dyplomów ukończenia studiów 

wyższych, w tym także odpisów dyplomów w językach obcych, oraz termin rozpoczęcia 

wydawania dyplomów według wzorów określonych niniejszą uchwałą, określi Rektor 

w drodze zarządzenia. 

§ 2. 

1. Traci moc uchwała nr 95/2019 Senatu AGH z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie  

zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów pierwszego i drugiego stopnia,  

a także w sprawie suplementu do dyplomu wydawanych w Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie, zastrzeżeniem ust. 3. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem ust. 4. 

3. Dyplomy ukończenia studiów wyższych według wzorów określonych uchwałą  

nr 95/2019 r., o której mowa w ust. 1, będą wydawane do momentu wprowadzenia 

nowego wzoru dyplomu, zgodnie z zarządzeniem Rektora, o którym mowa w § 1 ust. 

2, nie później jednak niż do dnia 11 lipca 2021 r. 

4. Dyplomy ukończenia studiów wyższych według wzorów określonych niniejszą uchwałą 

będą wydawane od momentu wprowadzenia nowego wzoru dyplomu zarządzeniem 

Rektora, o którym mowa w § 1 ust. 2, nie później jednak niż od dnia 12 lipca 2021 r.  

 


